
1 



2 

֒̔ 

ѐ ֙ Ὠ  

Ὡ Үֶ пԆ ҮḀ ӝ Ԇ Ү  

 

Уȁ пԆ ҮḀ ӝ 

 

1ȁ Ἴ ̔1964 4 ̆ѐὭὒ ̆ Ȃ 

֗ѐ ֙ Ὠ ↄ ȁ ╘ ̆ѐ Ὠ ȁ

א ֙ Ὠ Ү̆ Ὠ ȁא Ὠ ȁ

Ὠ ȁѐ ֙ Ὠ Үֶў ̆ Ὠ

ҮȂ ֗ѐ Ὠ ȁѐ Ὠ ȁ

Ὠ ҮȂ 

 

2ȁ Ἴ 1̔949 3 ѐ̆Ὥὒ ̆ ̆ Ȃ 

ὸ֗ ֙ Ὠ ҮȂ ֗й ֶѐ

ֶ ҉ ȁѐ ֙ Ὠ Үֶ ҉̆ѐ

Ὠ ѐ ↄў֗ȁж ֶ ӏЭא̆ Ὠ ֶↄ

Ү Ȃ 

 

3ȁ ̔1969 3 ̆ѐὭὒ ̆ ̆

ֶ Ȃ 

֗ѐ ֙ Ὠ ↄ ȁ ̆ѐ

Ὠ ȁѐ Ὠ Ү ѐ̆ Ὠ ȁ

א ֙ Ὠ ȁѐ ֙ Ὠ ҮȂ ֗ѐ

֙ Ὠ ȁא Ὠ ↄ ȁ ╘ Ȃ 

 

 

үȁ Ԇ Ү 

 

1ȁ ᾙἼ ̔1954 5 ̆ѐὭὒ ̆ Ȃ 

֗Ὠ Ԇ Ү̆ Ὠ ̆ѐ

н Ὠ ̂ Э Ὠ ̃ ҮȂ 

 

2ȁ Ἴ 1̔982 11 ̆ѐὭὒ ̆

Ȃ 

֗Ὠ Ԇ Үȁ ⁿҮ╘Ԇ ̆ Ὠ

Ȃ 

 

 

 

 

 

 

 

 


